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Osakeyhtiölain mukaan varsinainen yhtiökokous on pidettävä kuuden 
kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. Suurimmalla osalla yhtiöistä 
tilikausi päättyy kalenterivuoden lopussa, jolloin yhtiökokous on pidettävä 
30.6. mennessä. Näin ollen pääosa yhtiökokouksista on jo pidetty ja 
yhtiökokouskutsut tuotu tiedoksi kaupunginhallituksen kokouksiin. 
Kaupunginhallitus on syksyllä 2021 päättänyt yhtiökokousedustajista. 
Päätöksen mukaisesti yhtiökokousedustajana toimii pääsääntöisesti 
viranhaltija. 
 
Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajat käyttävät päätösvaltaansa 
yhtiökokouksessa. Osakeyhtiölaissa ei ole suoraan määräyksiä 
osakaskokouksista, mutta osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajat 
voivat yksimielisinä päättää yhtiökokoukselle kuuluvasta asiasta pitämättä 
yhtiökokousta.  
 
Seuraavassa yhtiöt on jaoteltu seuraavasti: 
 
Strategiset yhtiöt:  
 
Yhtiöt, joissa Raision kaupungin omistusosuus on merkittävä ja/tai joiden 
toiminta tai tuottamat palvelut ovat merkittäviä Raision kaupungin 
toiminnan kannalta. 
 
Muut yhtiöt: 
 
Yhtiöt, joissa Raision kaupungin omistusosuus on pieni ja/tai joiden 
tuottamat palvelut ovat tarvittaessa hankittavissa myös muilta yrityksiltä. 
 
Seuraavassa on lyhyesti kuvattu strategisten yhteisöjen yhtiö- tai 
osakaskokouskutsussa olevat asiat sekä listattu muiden yhtiöiden 
kokouskutsut. Kokouskutsut ovat nähtävillä kaupunginhallituksen 
sähköisessä työtilassa. 
 
Turun Seudun Puhdistamo (osakaskokous 23.8.) 
 
Osakaskokouksen asialistalla on osakasjärjestelyt, joilla ei ole strategista 
merkitystä Raision omistajuuteen yhtiössä. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1) merkitsee esityslistalla mainitut yhtiö- ja osakaskokouskutsut tiedoksi. 
 
2) oikeuttaa kaupunginjohtajan tarvittaessa määräämään viranhaltijan 
kokousedustajaksi. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 




